
平成25年 常住人口・世帯 
（単位：世帯，人） 

月 世帯数 
人口 

前月中の人口移動 

増減 
自然動態 社会動態 

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出 

1 月 1 日 17,655 52,016 26,197 25,819 17 -4 40 44 21 170 149 

2 月 1 日 17,620 51,972 26,179 25,793 -44 -25 48 73 -19 118 137 

3 月 1 日 17,632 51,941 26,155 25,786 -31 -30 22 52 -1 145 146 

4 月 1 日 17,626 51,819 26,072 25,747 -122 -13 30 43 -109 305 414 

5 月 1 日 17,673 51,864 26,092 25,772 45 -6 39 45 51 280 229 

6 月 1 日 17,679 51,831 26,074 25,757 -33 -21 29 50 -12 156 168 

7 月 1 日 17,702 51,848 26,082 25,766 17 -6 35 41 23 135 112 

8 月 1 日 17,781 51,930 26,113 25,817 82 5 39 34 77 214 137 

9 月 1 日 17,743 51,872 26,101 25,771 -58 -18 30 48 -40 160 200 

10 月 1 日 17,766 51,844 26,095 25,749 -28 -9 33 42 -19 108 127 

11 月 1 日 17,795 51,808 26,071 25,737 -36 -19 21 40 -17 135 152 

12 月 1 日 17,840 51,822 26,091 25,731 14 -15 28 43 29 167 138 

 

表の人口･世帯数は，平成２２年国勢調査の確定値に基づき，住民基本台帳と外国人登録の増減数（出生，死亡，転入，

転出等）を毎月加減したものです（常住人口）。 

 

 

 

 

 

 

 

 


